
- 1 -

     원곡동/초지동    김가환 010-5318-1468  
정류장 2부 3부 4부 주일밤

바른메지칼의원 7:10 9:00 11:00 18:10
새마을금고앞 7:11 9:01 11:01 18:11

평화공인중개사 7:12 9:02 11:02 18:12
화이트노래방 7:15 9:05 11:05 18:15

원곡1동주민센터 7:16 9:06 11:06 18:16
벽산아파트 정문 7:17 9:07 11:07 18:17

대우아파트 7:18 9:08 11:08 18:18
경남아파트 쪽문 7:19 9:09 11:09 18:19
경남아파트 정문 7:20 9:10 11:10 18:20
한화아파트 정문 7:22 9:12 11:12 18:22
라성버스정류장 7:24 9:14 11:14 18:24
초지시장정류장 7:25 9:15 11:15 18:25
창동연립상가 7:28 9:18 11:18 18:28

고잔1동주민센터 7:29 9:19 11:19 18:24
소문난 감자탕 7:30 9:20 11:20 18:30
화랑초교 후문 7:32 9:22 11:22 18:32

1호 | 주일예배 |



- 2 -

선부동/한도병원     최경남 010-5054-1571 
정류장 2부 3부 4부 주일밤

선부2동 주민센터 7:13 9:03 11:03 18:15
효성아파트 7:15 9:05 11:05 18:17
광신 연립앞 7:19 9:09 11:09 18:19
선부소방서앞 7:20 9:10 11:10 18:20

6단지버스정류장 7:21 9:11 11:11 18:21
11단지 정류장 7:23 9:13 11:13 18:24
12단지 정류장 7:24 9:14 11:14 18:25
14단지 정류장 7:25 9:15 11:15 18:27
선부홈플러스 7:26 9:16 11:16 18:28

15단지 농협 앞 7:27 9:17 11:17 18:29
동명아파트앞 7:28 9:18 11:18 18:31

수정한양아파트 7:29 9:19 11:19 18:32
강서고교앞 7:35 9:25 11:25 18:35

중앙주유소앞 7:36 9:26 11:26 18:36
삼성중앙빌라앞 7:37 9:27 11:27 18:37

2호 | 주일예배 |



- 3 -

3호
선부동/와동      유명상 010-8719-9440

정류장 2부 3부 4부 주일밤
24시 편의점 7:12 9:02 11:02 18:17
석수초교 앞 7:13 9:03 11:03 18:18

김경식 부동산 앞 7:14 9:04 11:04 18:19
10단지 후문 7:15 9:05 11:05 18:20

동명아파트 정문 7:16 9:06 11:06 18:22
선부초교정문 7:17 9:07 11:07 18:23

수정한양 방범초소 7:18 9:08 11:08 18:24
엘지주유소 7:19 9:09 11:09 18:25
마을금고 앞 7:20 9:10 11:10 18:26

화랑 7교 7:23 9:13 11:13 18:30
예다움 어린이집 7:24 9:14 11:14 18:31

진주약국 7:25 9:15 11:15 18:32
동인당 약국 7:26 9:16 11:16 18:33

중앙부동산 앞 7:28 9:18 11:18 18:36
하나부동산 앞 7:29 9:19 11:19 18:37

MS마트 앞 7:30 9:20 11:20 18:38
묵은지 감자탕 7:31 9:21 11:21 18:39

창동빌라 7:32 9:22 11:22 18:40

| 주일예배 |



- 4 -

고대병원/올림픽기념관   성시면 010-3738-6502    
정류장 2부 3부 4부 주일밤

대우9차 아파트 7:15 9:05 11:05 18:15
대우6,7차 아파트 7:17 9:07 11:07 18:17

슬기초등학교 7:21 9:11 11:11 18:21
중앙도서관 7:22 9:12 11:12 18:22

대림아파트정문 7:23 9:13 11:13 18:23
금강3차 아파트 7:25 9:15 11:15 18:25
법원앞 대우5차 7:27 9:17 11:17 18:27
대우4차 아파트 7:30 9:20 11:20 18:30

우성연립 7:33 9:23 11:23 18:33
올림픽기념관 7:35 9:25 11:25 18:35

문화빌라 7:37 9:27 11:27 18:37

4호 | 주일예배 |



- 5 -

5호 | 주일예배 |
안산대학교/이동농수산물       김동규  010-3775-6260  

정류장 2부 3부 4부 주일밤
신성교회 7:15 9:05 11:05 18:15

안산대학교 7:17 9:07 11:07 18:17
횃불교회 7:18 9:08 11:08 18:18

중앙병원앞 7:21 9:11 11:11 18:21
호동초교앞 7:22 9:12 11:12 18:22
고시원앞 7:23 9:13 11:13 18:23

송림갈비앞 7:25 9:15 11:15 18:25
사거리정류장 7:27 9:17 11:17 18:27
농심가슈퍼 7:28 9:18 11:18 18:28

농수산물정문 7:30 9:20 11:20 18:30
홈플러스 7:33 9:23 11:23 18:33

경일초등학교 정문 7:35 9:25 11:25 18:35
성포동성당 건너편 7:38 9:28 11:28 18:38



- 6 -

부곡동/안산식물원    최철옥 010-4405-6082 
정류장 2부 3부 4부 주일밤

식물원 앞 7:18 9:02 11:02 18:18
이익선생묘 뒤 7:19 9:05 11:05 18:19
고려빌라 앞 7:21 9:08 11:08 18:21
부곡중학교 7:22 9:09 11:09 18:22
신라호텔 앞 7:23 9:11 11:11 18:23
부곡초등학교 7:24 9:12 11:12 18:24
부곡프라자 7:26 9:13 11:13 18:26

정재초교 입구 7:27 9:15 11:15 18:27
안산공고 앞 7:29 9:17 11:17 19:29
부곡고등학교 7:30 9:18 11:18 18:30
양궁장정문 앞 7:31 9:19 11:19 18:31
성포중학교 앞 7:32 9:20 11:20 18:32
세반상가 앞 7:34 9:22 11:22 18:34
주공1단지 앞 7:36 9:24 11:24 18:36

6호 | 주일예배 |



- 7 -

   본오동/한대앞역   이계철 010-8712-9618  
정류장 2부 3부 5부 주일밤

주공A정문 앞 7:18 9:08 11:08 18:18
월드A정문 앞 7:19 9:09 11:09 18:19
우성A정문 앞 7:21 9:11 11:11 18:21
신한은행 앞 7:22 9:12 11:12 18:22
신한A 후문 7:23 9:13 11:13 18:23
한양A 쪽문 7:24 9:14 11:14 18:24
한양A 후문 7:26 9:16 11:16 18:26

한양세반사거리 7:27 9:17 11:17 18:27
태영A 정문 7:28 9:18 11:18 18:28

이동고가도로 앞 7:29 9:19 11:19 18:29
한대역 건너편 7:31 9:21 11:21 18:31
신우, 삼환빌라 7:33 9:23 11:23 18:33
3,10단지 정문 7:34 9:24 11:24 18:34
성포초교 후문 7:36 9:26 11:26 18:36

7호 | 주일예배 |



- 8 -

본오동/사1동     권영신 010-3316-9190 
정류장 2부 3부 4부 주일밤

성진카 입구 7:10 9:00 11:00 18:10
본오2동 주민센터 7:12 9:02 11:02 18:12

본오우체국 7:14 9:04 11:04 18:14
편의점 7:15 9:05 11:05 18:15

가감천막 7:17 9:07 11:07 18:17
쌍용카퍼앞 7:18 9:08 11:08 18:18
중원유리 7:19 9:09 11:09 18:19
당진명태 7:20 9:10 11:10 18:20
성원자원 7:21 9:11 11:11 18:21

상록주유소 7:22 9:12 11:12 18:22
수헤어 7:23 9:13 11:13 18:23

별난낙지 7:25 9:15 11:15 18:25
실리콘 총판 7:25 9:15 11:15 18:25
사동주유소 7:27 9:17 11:17 18:27

사1동 주민센터 7:29 9:19 11:19 18:29
석호초 정문 7:32 9:22 11:22 18:32
동산한방병원 7:34 9:24 11:24 18:34
수가성 순두부 7:35 9:25 11:25 18:35

8호 | 주일예배 |



- 9 -

동산고/스타프라자    한정현 010-4918-6662 
정류장 2부 3부 4부 주일밤

쌍용카센타 7:18 9:08 11:08 18:18
본오아파트 정문 7:21 9:11 11:11 18:21

엘지 주유소 7:22 9:12 11:12 18:22
충남슈퍼 앞 7:24 9:14 11:14 18:24
사동 먹자촌 7:25 9:15 11:15 18:25
만남 노래방 7:26 9:16 11:16 18:26

사동노인복지관,한양대앞 7:29 9:19 11:19 18:29
요진, 삼보아파트 7:32 9:22 11:32 18:32
대우2차 아파트 7:33 9:23 11:23 18:33

예술인아파트정문/4단지 7:37 9:27 11:27 18:37

9호 | 주일예배 |



- 10 -

사동/고향마을   임종복 010-5359-6889 
정류장 2부 3부 4부 주일밤

현대,욱일정문 7:20 9:10 11:10 18:20
선경, 요진상가 앞 7:21 9:11 11:11 18:21
월드아파트 정문 7:22 9:12 11:12 18:22

24시편의점 7:28 9:18 11:18 19:28
푸른마을5단지 7:29 9:19 11:19 18:29
고향마을정문 7:30 9:20 11:20 18:30

성안초교사거리 7:31 9:21 11:21 18:31
주공2,3단지 7:32 9:22 11:22 18:32

금강아파트쪽문 7:33 9:23 11:23 18:33
한대역앞 7:34 9:24 11:24 18:34

황토오리집앞 7:35 9:25 11:25 18:35

10호 | 주일예배 |



- 11 -

대우1차/중앙역/  정지훈  011-9970-6863
정류장 2부 3부 5부 주일밤

대우1차 115동 7:22 9:12 11:12 18:22
대우 101동 7:23 9:13 11:13 18:23

양지마을 101동 7:24 9:14 11:14 18:24
보네르빌리지 7:25 9:15 11:15 18:25

그린빌 8단지 정문 7:27 9:17 11:17 18:27
네오빌 611동 7:28 9:18 11:18 18:28
네오빌 601동 7:29 9:19 11:19 18:29
송호 초등학교 7:30 9:20 11:20 18:30

대우303동 건너편 7:31 9:21 11:21 18:31
중앙동 1,2단지 7:36 9:26 11:26 18:36
중앙동 9단지 7:37 9:27 11:27 18:37

11호 | 주일예배 |



- 12 -

고잔 신도시     김행용 010-2478-8011
정류장 2부 3부 4부 주일밤

풍림A 102동 7:12 9:02 11:02 18:12
풍림A 115동 7:14 9:04 11:04 18:14
서해A 정문 7:15 9:05 11:05 18:15

풍림A 125동 7:16 9:06 11:06 18:16
주공15, 16단지 7:18 9:08 11:08 18:18

주공18단지 7:20 9:10 11:10 18:20
주공17, 15단지 7:21 9:11 11:11 18:21
주공13, 14단지 7:23 9:13 11:13 18:23
주공11, 12단지 7:25 9:15 11:15 18:25

충성교회 7:27 9:17 11:17 18:27
단독주택,버스정류장 7:28　 　 　

12호 | 주일예배 |



- 13 -

13호
   도일/신길동    박용호 010-9204-7250

정류장 2부 3부 4부 주일밤
동보아파트 7:10　 9:00 11:00 18:10
아주아파트 7:16 9:06 11:06 18:16
군자파출소 7:17 9:07 11:07 18:17
동원아파트 7:18 9:08 11:08 18:18
도일시장 7:19 9:09 11:09 18:19
신길4단지 7:20 9:10 11:10 18:20
신길3단지 7:21 9:11 11:11 18:21
삼익아파트 7:22 9:12 11:12 18:22
두산아파트 7:23 9:13 11:13 18:23

일신건영아파트 7:24 9:14 11:14 18:24
신길2단지 7:27 9:17 11:17 18:27
신길7단지 7:30 9:20 11:20 18:30

| 주일예배 |



- 14 -

 오이도역/정왕역    이창구 010-8535-0426
정류장 3부 4부 주일밤

서해2차아파트 　 8:55
건영, 영남2단지 　 9:00 11:00 18:00

삼환 아파트 　 9:03 11:03 18:03
파스털, 모아아파트 　 9:05 11:05 18:05
대림, 세종아파트 　 9:07 11:07 18:07

영남 3단지 　 9:10 11:10 18:10
삼성, 아주아파트 　 9:11 11:11 18:11
정왕동 우체국 　 9:15 11:15 18:15
대우6차 아파트 　 9:18 11:17 18:17
정왕동 가구점 　 9:20 11:20 18:20

시흥교회 　 9:22 11:22 18:22

14호 | 주일예배 |



- 15 -

  시화병원/시화E마트    김병무 010-2273-9111
정류장 2부 3부 4부 주일밤

주공2, 3단지정문 8:55 10:55 18:00
영남5 신호정문앞 8:58 10:58 18:03
주공1단지정문앞 8:59 10:59 18:05

신동아정문앞 9:00 11:00 18:06
대림동남정문앞 9:02 11:02 18:08

요진정문앞 9:05 11:05 18:10
진로 세종정문앞 9:07 11:07 18:12

청솔정문앞 9:08 11:08 18:13
금강 영남6단지앞 9:12 11:12 18:15
건영 두산정문앞 9:13 11:13 18:17

유천 무진앞 9:15 11:15 18:20

15호 | 주일예배 |



- 16 -

시흥시청/연성1지구      정해용 010-8470-8989
정류장 2부 3부 4부 주일밤

금호아파트 정문 　 8:50 10:50 17:50
대우삼호아파트 　 8:51 10:51 17:51

녹향병원 　 8:55 10:55 17:55
성천교회 　 8:56 10:56 17:56

연성중앙병원 　 9:06 11:06 18:06
삼성아파트 　 9:07 11:07 18:07

장곡고등학교 　 9:08 11:08 18:08
장곡중학교 　 9:10 11:10 18:10
청구아파트 　 9:13 11:13 18:13
능곡5단지 　 9:17 11:17 18:17

능곡초등학교 　 9:18 11:18 18:18
신안인스빌 　 9:19 11:19 18:19
주공13단지 　 9:20 11:20 18:20

우남퍼스티빌 　 9:21 11:21 18:21
능곡중학교 　 9:22 11:22 18:22

16호 | 주일예배 |



- 17 -

17호 | 주일예배 |
목감/수암/월피     김동원 010-3729-0756

정류장 2부 3부 4부 주일밤
목감산호아파트 　 9:10 11:10 18:20

수암3번마을버스종점 　 9:20 11:20 18:30
수암 우체국 　 9:21 11:21 18:31

수암동주민센터 오거리 　 9:23 11:23 18:33
동안산병원 건너편 　 9:27 11:27 18:37
월피동버스정류장 7:30 9:31 11:31 18:40
30번  종점마트 7:31 9:32 11:32 18:41
햇님슈퍼건너편 7:32 9:34 11:34 18:42
광덕초교후문 7:35 9:35 11:35 18:45



- 18 -

                                                      

18호 19호| 주일예배 |
팔곡동/사사동/구반월   박종만 010-4724-7756  

정류장 3부 4부
산본중학교정문 8:47 10:47

산본역 세종아파트 8:51 10:51
산본역 충무아파트 8:53 10:53

군포 당동 9:00 11:00
사사동 현대아파트 9:15 11:15　

사사동 굴다리 9:16 11:16　
반월 대림아파트 9:21 11:21
반월 서해아파트 9:23 11:23

반월 농협 9:24 11:24
팔곡동 주유소 9:26 11:26

팔곡동 주공아파트 9:27 11:27

  배곧신도시  박중근 010-3795-3048

정류장 3부

시흥배곧SK뷰  9:00

호반베르디움 센트럴파크  9:01

| 주일예배 |



- 19 -

       영어예배부  주일예배                    중국어예배부  주일예배

                                                      러시아예배부  주일예배 

  러시아 예배부    이대찬 010-9077-0010
정류장 4부
안산역 11:20
땟골 11:25

관산 중학교 11:30

 박종배 010-3319-1895
정류장 4부
안산역 10:50　

시화 이마트 11:00
땟골 11:10

화정7교 11:15
와동체육공원 11:18
열녀문사거리 11:25

창동빌라 11:30
삼성중앙빌라 11:32

 중국어 예배부     박두원 010-4925-0679
정류장 4부

외국인지원센터 09:30
관산중학교 09:35
선부소방서 09:36
선부15단지 09:40



- 20 -

10호 / 임종복 010-5359-6889 
정류장 수요낮

선부성당 앞 9:48
선부주유소 앞 9:49

선부2동주민센터 앞 9:50
선부1동소방서 앞 9:51
6단지 버스정류장 9:53

두손병원, 11단지 앞 9:55
홈플러스 건너편 횡단보도 9:57

선부초교 정문 앞 10:00
한양 방범초소 앞 10:02

LG주유소 노래방 앞 10:04
화랑 7교 앞 10:06

예다움 어린이집 10:08
동의당약국 앞 10:10

중앙부동산 10:13
와동주민센터 10:15
열녀문사거리 10:16

창동빌라 10:18
삼성중앙빌라 10:20

6호 / 최철옥 010-4405-6082  
정류장 수요낮

안산대학교 9:41
횃불교회 9:42

일동주민센터 9:45
이익선생묘 뒷길 9:48

고려빌라 9:51
부곡중학교 9:52
신라호텔 9:54
부곡초교 9:55

부곡프라자 9:57
아리랑마트 9:58
정재초교 9:59
안산공고 10:00

양궁장 정문 10:02
현대2차 정문 10:04
현대세반상가 10:06

한양아파트 후문 10:08

| 수요기도회 1부 | 오전10:30
2호 / 최경남 010-5054-1571 

정류장 수요낮
바른메지칼의원 9:50

새마을금고 9:52
광신빌라 9:57

원곡1동주민센터 9:58
벽산아파트정문 10:00

대우아파트 10:01
경남아파트 쪽문 10:02
경남아파트 정문 10:04
한화아파트 정문 10:05
라성버스정류장 10:06
초지시장정류장 10:07
창동연립상가 10:12

고잔1동주민센터 10:13
명성교회 10:15



- 21 -

4호 / 성시면 010-3738-6502  
정류장 수요낮

대우1차아파트정문 9:50
양지마을 9:53

상록마을 정문 앞 9:54
상록마을 후문 앞 9:55

대우2차 정문 9:58
보네르빌리지지정문 10:01

그린빌 9단지 10:03
그린빌 8단지 10:03

그린빌7단지 정문 10:04
대우3차 쪽문 건너편 10:08

중앙동,1,2단지 10:13
중앙동 9단지 10:15

5호 / 김동규 010-3775-6260    
정류장 수요낮

고향마을 정문 9:40
성안초교사거리 9:41
푸른마을5단지 9:42

24시편의점 9:45
현대 욱일정문 9:49
선경 요진상가 9:50
월드아파트정문 9:57
본오아파트정문 10:00

엘지주유소 10:03
충남슈퍼 10:06

사동먹자촌 10:09
만남노래방 10:10

스타프라자 예술인A 10:15

7호 / 이계철 010-8712-9618
정류장 수요낮

이호초교후문 9:43
한국선진학교 9:45
본오중학교 9:47

본오동우체국 건너편 9:50
안산디자인문화고교 9:52

신한은행 사거리 9:54
롯데마트 건너편 9:55

한양A정문 9:58
태영A정문 9:59

주공A도로변 10:00
농수산물 후문 도로변 10:01

한대역건너편 10:03
신우,삼환빌라 10:05

성포주공3,10단지정문 10:06
경일초교 사거리 10:07
성포동성당 건너편 10:09

| 수요기도회 1부 | 오전10:30



- 22 -

12호 / 김행용 010-2478-8011
정류장 수요낮

단독주택버스정류장 9:35
초지11 ,12단지 9:38
초지13 ,14단지 9:40
초지17, 18단지 9:42
초지15 ,16단지 9:44

풍림 125동 9:45
서해A 정문 9:48
풍림 102동 9:50
대림 136동 9:52
대림 112동 9:54
대림 104동 9:56

금강A(단원마을) 10:58
대우5차 법원쪽문 10:00

대우4차 정문 10:02
우성연립 10:05

올림픽기념관 10:07
문화빌라 10:09

| 수요기도회 1부 | 오전10:30| 수요기도회 1부 | 오전10:30
13호 / 박용호 010-9204-7250

정류장 수요낮
능곡초등학교 9:35

능곡5단지 정문 9:37
동부아파트 9:43

군자 유호 아파트 9:45
군자아주아파트, 모닝글로리 9:46

군자파출소 9:47
SK주유소삼거리 9:48

도일시장 9:49
휴먼시아4단지 9:51
휴먼시아3단지 9:52
신길삼익아파트 9:53

두산아파트 9:55
건영아파트 9:56

휴먼시아2단지 10:01
휴먼시아9단지 10:02
휴먼시아7단지 10:03
선부주공14단지 10:05



- 23 -

16호 / 정해용 010-8470-8989 
정류장 수요낮

대우6차아파트 9:57
대우9차아파트 9:58

대우6,7차아파트 10:00

17호 / 김동원 010-3729-0756
정류장 수요낮

수암3번마을버스종점 10:00
수암우체국 10:01

수암동사무소오거리 10:03
동안산병원 건너편 10:08
월피동버스정류장 10:12

30번종점 10:13
햇님슈퍼건너편 10:14
광덕초교후문 10:15

| 수요기도회 1부 | 오전10:30

14호 / 이창구 010-8535-0426
정류장 수요낮

정왕동주민센터 9:43
아주/삼성아파트 9:47

보성아파트 9:50
건영2/월드아파트 9:52

영남5/신동아아파트 9:54
계룡/동보아파트 9:55
동남/대림아파트 9:56

요진아파트 9:58
세종/진로아파트 10:00

청솔아파트 10:02
영남6/금강아파트 10:04
건영1/두산아파트 10:05
유천/무진아파트 10:07

주택사거리/수자원공사 10:09
시흥교회 10:10



- 24 -

10호 / 임종복 010-5359-6889 
정류장 수요밤

선부성당 앞 18:48
선부주유소 앞 18:49

선부2동 주민센터앞 18:50
선부1동소방서 앞 18:51
6단지 버스정류장 18:53

두손병원, 11단지 앞 18:55
홈플러스 건너편 횡단보도 18:57

선부초교 정문 앞 19:00
한양 방범초소 앞 19:02

LG주유소 노래방 앞 19:03
화랑 7교 앞 19:06

예다움 어린이집 19:08
동의당약국 앞 19:10

중앙부동산 19:13
와동주민센터 19:15
열녀문사거리 19:16

창동빌라 19:18
삼성중앙빌라 19:20

| 수요기도회 2부 | 오후 7:30
2호 / 최경남 010-5054-1571

정류장 수요밤
바른메지칼의원 18:50

새마을금고 18:52
광신빌라 18:57

원곡1동주민센터 18:58
벽산아파트정문 19:00

대우아파트 19:01
경남아파트 쪽문 19:04
경남아파트 정문 19:05
한화아파트 정문 19:06
라성버스정류장 19:07
초지시장정류장 19:12
창동연립상가 19:13

고잔1동주민센터 19:14
명성교회 19:15

6호 / 최철옥 010-4405-6082  
정류장 수요밤

안산대학교 18:41
횃불교회 18:42

일동주민센터 건너편 18:45
식물원 18:48

고려빌라 18:50
부곡중학교 18:52
신라호텔 18:53
부곡초교 18:54

부곡파출소 18:55
부곡교회 18:57
보은집 18:58

안산공고 18:59
양궁장 정문 19:01
현대2차 정문 19:03
현대세반상가 19:05

한양아파트 후문 19:07
30번종점 19:09



- 25 -

| 수요기도회 2부 | 오후 7:30
5호 / 김동규 010-3775-6260    

정류장 수요밤
고향마을 정문 18:40
성안초교사거리 18:41
푸른마을5단지 18:43

24시편의점 18:45
현대 욱일정문 18:49
선경 요진상가 18:50
월드아파트정문 18:57
본오아파트정문 19:00

엘지주유소 19:03
충남슈퍼 19:06

사동먹자촌 19:09
만남노래방 19:10

스타프라자 예술인A 19:15

4호 / 성시면 010-3738-6502   
정류장 수요밤

대우1차그랜드정문 18:50
양지마을 18:52

상록마을 정문 18:54
상록마을 후문 18:55
대우2차 정문 18:56
보네르빌리지 19:01
그린빌9단지 19:03
그린빌8단지 19:03

네오빌611동 후문 19:04
네오빌 6단지 정문 19:06

대우3차 쪽문 건너편 19:08
중앙동,1,2단지 19:13
중앙동9,8,5단지 19:15

7호 / 이계철 010-8712-9618
정류장 수요낮

이호초교후문 18:43
한국선진학교 18:45
본오중학교 18:47

본오동우체국 건너편 18:50
안산디자인문화고교 18:52

신한은행 사거리 18:54
롯데마트 건너편 18:55

한양A정문 18:58
태영A정문 18:59

주공A도로변 19:00
농수산물 후문 도로변 19:01

한대역건너편 19:03
신우,삼환빌라 19:05

성포주공3,10단지정문 19:06
경일초교 사거리 19:07
성포동성당 건너편 19:09



- 26 -

| 수요기도회 2부 | 오후 7:30
12호 / 김행용 010-2478-8011

정류장 수요밤
11 ,12단지 18:38
13 ,14단지 18:40

17단지 18:42
18단지 18:43

15 ,16단지 18:45
풍림 125동 18:48
서해A 정문 18:50
풍림 102동 18:52
대림 136동 18:55
대림 112동 18:56
대림 104동 18:57

금강A(단원마을) 18:59
대우5차 19:00
대우4차 19:02
고대병원 19:04
우성연립 19:06

올림픽기념관 19:08

13호 / 박용호 010-9204-7250
정류장 수요밤

능곡초등학교 18:30
능곡5단지 정문 18:33

동보아파트 18:42
군자 유호 아파트 18:45
군자아주아파트 18:46

군자파출소 18:47
SK주유소삼거리 18:48

도일시장 18:49
휴먼시아4단지 18:51
휴먼시아3단지 18:52
신길삼익아파트 18:53

두산아파트 18:55
건영아파트 18:56

휴먼시아2단지 19:01
휴먼시아9단지 19:02
휴먼시아7단지 19:03
선부주공14단지 19:05



- 27 -

2호 / 최경남 011-5054-1571
정류장 금요밤

바른메지칼의원 20:17
새마을금고 20:18

평화공인중계사 20:19
화이트노래방 20:22

원곡1동주민센터 20:23
벽산아파트정문 20:24

대우아파트 20:25
경남아파트쪽문 20:26
경남아파트정문 20:27
한화아파트정문 20:28
라성버스정류장 20:29
초지시장정류장 20:30
창동연립상가 20:34

고잔1동주민센터 20:35
야식집앞 20:37

강서고등학교앞 20:39
중앙주유소 20:40

| 금요철야기도회 | 오후9:00
6호 / 최철옥 010-4405-6082 

정류장 금요밤
안산대학교 20:12
횃불교회 20:13

일동주민센터 건너편 20:15
식물원 20:17

고려빌라 앞 20:20
부곡중학교 앞 20:21

신라호텔 20:22
부곡초교 20:23

부곡파출소 20:24
부곡교회 20:25
보은집 20:26

안산공고 20:28
양궁장정문 20:30

현대2차 정문 20:32
현대세반상가 20:34

한양아파트 후문 20:36

7호 / 이계철 010-8712-9618 
정류장 수요밤

이호초교후문 20:15
한국선진학교 20:17
본오중학교 20:19

본오동우체국 건너편 20:20
안산디자인문화고교 20:21

신한은행 사거리 20:23
롯데마트 건너편 20:24

한양A정문 20:26
태영A정문 20:27

주공A도로변 20:28
이동고가밑 20:30

농수산물후문 대로변 20:31
한대역건너편 20:32
삼환,신우빌라 20:35

성포주공3,10단지정문 20:36
예술인A 정문 20:38



- 28 -

11호 / 정지훈 011-9970-6863
정류장 금요밤

사동이바돔감자탕 20:05
고향마을정문 20:08

주공5단지 쪽문 20:09
하난익스프레스 앞 20:11
대동서적 사거리 20:14
현대/욱일 아파트 정문 20:16
선경/요진아파트앞 상가 20:17
월드아파트 정문 20:18

본오아파트 20:22
아랫감자골사거리 20:25

만남노래방 20:28
상록마을 정문 20:31

대우2차아파트 정문 20:34
대우3차A쪽문 건너편 20:37
중앙동1,2단지 사이정류장 20:40

중앙동 9,8단지 도로앞 20:43

| 금요철야기도회 | 오후9:00
12호 /  김행용 010-2478-8011

정류장 금요밤
초지11,12단지 20:10
초지13,14단지 20:12
초지17,18단지 20:14
초지15,16단지 20:15

풍림 125동 20:17
서해A 정문 20:19
호원초교 20:20

풍림102동 20:22
대림 136동 20:24
대림 112동 20:25
대림104동 20:26

금강 A(단원마을) 20:28
대우5차 법원 쪽문 20:29

대우4차 정문 20:30
고대병원 20:32
우성연립 20:34

올림픽기념관 20:36
문화빌라 20:38

10호 / 임종복 010-5359-6889
정류장 금요밤

와동성당앞 20:12
선부주유소 20:13

선일초등사거리 20:15
선부2동주민센터 20:16

선부소방서 20:17
동명아파트 20:20
선부초교 20:23

수정한양방범초소 20:24
엘지주유소 20:25
선부중학교 20:27

화랑7교 20:30
좋은의원 20:32

와동체육공원 20:33
와동유통상가 20:34
정부미쌀집 20:35

열녀문사거리 20:36
창동빌라 20:38

삼성중앙빌라 20:40



- 29 -

| 금요철야기도회 | 오후9:00
16호 / 정해용 010-8470-8989

정류장 금요밤
대우6차아파트 후문 20:27
대우9차아파트 정문 20:28
대우6,7차아파트정문 20:30

17호 / 김동원 010-3729-0756
정류장 금요밤

수암3번마을버스종점 20:30
수암우체국 20:31

수암동주민센터 오거리 20:33
동안산병원 건너편 20:38
월피동버스정류장 20:42

30번종점 20:43
햇님슈퍼건너편 20:44
광덕초교후문 20:45

13호 / 박용호 010-9204-7250
정류장 금요밤

능곡초등학교 20:10
능곡5단지 정문 20:12

동보아파트 20:16
군자유호 아파트 20:18

군자아주아파트 모닝글로리 20:19
군자파출소 20:20

SK주유소삼거리 20:21
도일시장 20:22

휴먼시아4단지 20:23
휴먼시아3단지 20:24
신길삼익아파트 20:25

두산아파트 20:26
건영아파트 20:27

휴먼시아2단지 20:30
휴먼시아9단지 20:32
휴먼시아7단지 20:34
선부주공14단지 20:38

15호 / 김병무 010-2273-9111
정류장 금요밤

정왕동주민센터 19:50
아주/삼성아파트 19:55

보성아파트 20:00
건영2/월드A 20:02
영남5/신동아 20:04
계룡/동보A 20:05
동남/대림A 20:06
요진아파트 20:08
세종/진로A 20:13
청솔아파트 20:15

영남6/금강A 20:18
건영1/두산A 20:20
유천/무진A 20:22

주택사거리/수자원공사 20:25
시흥교회 20:30



- 30 -

2호 / 최경남 010-5054-1571
정류장 새벽

바른메지칼의원 4:17
새마을금고 4:18

평화공인중계사 4:19
화이트노래방 4:22

원곡1동주민센터 4:23
벽산아파트정문 4:24

대우아파트 4:25
경남아파트쪽문 4:26
경남아파트정문 4:27
한화아파트정문 4:28
라성버스정류장 4:29
초지시장정류장 4:30
창동연립상가 4:34

고잔1동주민센터 4:35
야식집앞 4:37

강서고등학교앞 4:39
중앙주유소 4:40

| 새벽기도회 | 오전5:00
7호 / 이계철 010-2206-7994 

정류장 새벽
이호초교후문 4:15
한국선진학교 4:17
본오중학교 4:19

본오동우체국 건너편 4:20
안산디자인문화고교 4:21

신한은행 사거리 4:23
롯데마트 건너편 4:24

한양A정문 4:25
태영A정문 4:26

주공A도로변 4:27
이동고가밑 4:29

농수산물후문 대로변 4:30
한대역건너편 4:31
삼환,신우빌라 4:34

성포주공3,10단지정문 4:35
경일초 정문 4:36
예술인A 정문 4:37
성포초교 4:39

6호 /  최철옥 010-4405-6082 
정류장 새벽

안산대학교 4:13
횃불교회 4:14

일동주민센터 건너편 4:16
식물원 앞 4:19
고려빌라 4:21

부곡중학교 4:22
신라호텔 4:23
부곡초교 4:23

부곡프라자 4:24
정재초교 4:25
안산공고 4:27

양궁장정문 4:29
현대2차 정문 4:32
현대세반상가 4:34

한양아파트 후문 4:36



- 31 -

12호 / 김행용 010-2478-8011
정류장 새벽

초지11,12단지 4:12
초지13,14단지 4:14
초지17,18단지 4:15
초지15,16단지 4:16

풍림 125동 4:18
서해A 정문 4:19
호원초교 4:20

풍림102동 4:21
대림 136동 4:23
대림 112동 4:25
대림104동 4:26

금강 A(단원마을) 4:28
대우5차 법원 쪽문 4:29

대우4차 정문 4:30
고대병원 4:31
우성연립 4:33

올림픽기념관 4:34
문화빌라 4:36

10호 / 임종복 010-5359-6889
정류장 새벽

와동성당앞 4:12
선부주유소 4:13

선일초 사거리 4:15
선부2동주민센터 4:16

선부소방서 4:17
동명아파트 4:20
선부초교 4:23

수정한양방범초소 4:24
엘지주유소 4:26
선부중학교 4:27
화랑 7교 4:30
좋은의원 4:32

와동체육공원 4:33
와동유통상가 4:34
정부미쌀집 4:35

열녀문사거리 4:36
창동빌라 4:38

삼성중앙빌라 4:40

11호 / 정지훈 011-9970-6863
정류장 새벽

사동이바돔감장탕 4:05
고향마을정문 4:08
주공5단지쪽문 4:09

하나익스프레스앞 4:10
대동서적사거리 4:14

현대/욱일아파트정문 4:15
선경/요진아파트앞상가 4:16

월드아파트정문 4:17
본오아파트 4:21

아랫감자골사거리 4:23
만남노래방 4:27

상록마을정문 4:29
대우2차아파트정문 4:31

대우3차A쪽문건너편 4:32
중앙동1,2단지앞 4:35

중앙동9,8,5단지도로앞 4:38

| 새벽기도회 | 오전5:00



- 32 -

| 새벽기도회 | 오전5:00
15호 / 김병무 010-2273-9111

정류장 새벽
정왕동주민센터 4:02

아주/삼성 4:05
보성아파트 4:08

건영2/월드A 4:10
영남5/신동아 4:12

신동아/계룡/동보A 4:13
동남/대림A 4:14
요진아파트 4:15
세종/진로A 4:17
청솔아파트 4:18

영남6/금강A 4:19
건영1/두산A 4:20
유천/무진A 4:22

주택사거리/수자원공사 4:25
시흥교회 4:26

16호 / 정해용 010-8470-8989
정류장 새벽

대우6차아파트 4:27
대우9차아파트 4:28

대우6,7차아파트 4:30

17호 / 김동원 010-3729-0756
정류장 새벽

수암3번마을버스종점 4:30
수암우체국 4:31

수암동주민센터 오거리 4:33
동안산병원 건너편 4:38
월피동버스정류장 4:42

30번종점 4:43
햇님슈퍼건너편 4:44
광덕초교후문 4:45

13호 / 박용호 010-9204-7250
정류장 새벽

능곡초등학교 4:05
능곡5단지 정문 4:06

동보아파트 4:10
군자 유호 아파트 4:12

군자아주아파트 모닝글로리 4:13
군자파출소 4:14

SK주유소삼거리 4:15
도일시장 4:16

휴먼시아4단지 4:17
휴먼시아3단지 4:18
신길삼익아파트 4:19

두산아파트 4:20
건영아파트 4:21

신길 휴먼시아2단지 4:26
신길 휴먼시아9단지 4:27
신길 휴먼시아7단지 4:29

선부주공14단지 4:32



- 33 -

| 교구연합예배 | 금요일 오전10:30
7호 / 이계철 010-8712-9618

정류장 교구연합
이호초교후문 9:43
한국선진학교 9:45
본오중학교 9:47

안산디자인문화고교 9:50
신한은행 사거리 9:52
롯데마트 건너편 9:54

한양A정문 9:55
태영A정문 9:58

주공A도로변 9:59
이동고가밑 10:00

농수산물시장 후문 10:01
한대역  건너편 10:02

삼환,신우빌라 앞 10:04
성포주공3,10단지정문 10:06

예술인A정문 10:08

| 교구연합예배 | 금요일 오전10:30
6호 / 최철옥 010-4405-6082 

정류장 교구연합
안산대학교 9:30
횃불교회 9:31

일동주민센터 건너편 9:33
이익선생묘 뒷길 9:36

고려빌라 9:39
부곡중학교 9:41
신라호텔 9:43
부곡초교 9:45

부곡프라자 9:47
아리랑마트 9:48
정재초교 9:50

수암파출소 9:55
안산공고 9:59

양궁장정문 10:01
현대2차 정문 10:03

한양아파트 후문 10:05
30번종점 10:08

2호 / 최경남 010-5054-1571 
정류장 교구연합

선부성당 앞 9:30
선부2동주민센터 9:31
선부7,9단지 정문 9:32

대덕사택 앞 9:33
새마을금고 원곡점 9:36

신태식정형외과 9:40
라성 버스정류장 9:42

초지시장 9:43
선부11단지 쪽문 9:46
두손병원 건너편 9:49
선부13단지 앞 9:51

선부산호, 한양아파트 9:55
수정한양 초소 9:57

선부롯데마트 앞 9:59
와동노인회관 건너편 10:00

열녀문사거리 10:03
창동빌라 10:08

삼성중앙빌라 10:10



- 34 -

13호 / 박용호 010-9204-7250
정류장 교구연합

정왕동주민센터 9:30
아주/삼성 9:32
보성아파트 9:35
건영2/월드A 9:36
영남5/신동아 9:38
계룡/동보A 9:39
동남/대림A 9:40
요진아파트 9:45
세종/진로A 9:46
청솔아파트 9:47
영남6/금강A 9:48
건영1/두산A 9:50
일신 두산A 9:51
삼익 아파트 9:53

휴먼시아 2단지 9:56
도일교회 9:59

휴먼시아 9단지 10:00
휴먼시아 6,7단지 10:01

우성연립 10:07
올림픽기념관 10:08

문화빌라 10:10

12호 / 김행용 010-2478-8011 
정류장 교구연합

초지11,12단지 9:30
초지13,14단지 9:32
초지17,18단지 9:34
초지15,16단지 9:35

대우6,7차 9:37
서해후문(하천쪽) 9:40

풍림102동 9:42
대림136동 9:43
대림104동 9:44

금강(단원마을) 9:46
대우1차 9:48

양지마을SK주유소 9:50
보네르빌리지 9:52

대우3차 9:55
중앙동2단지 10:00

기쁨의동산교회 10:02
고잔2동주민센터 10:03

| 교구연합예배 | 금요일 오전10:30



- 35 -

| Memo | 


